mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7222 000 Bezeichnung: RS 19 Gruppe: Gartenschere Jahr: 90 Typ:

Gartenschere )
Fiir alle Blumen und Geholze

bis 16 mm Q.

Gartensc here RYS 19
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Wolf Ersatzteillisten

NR:7222 000 Bezeichnung: RS 19 Gruppe: Gartenschere Jahr: 90 Typ:

Gartenschere RS 19

Bild-—
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Bazajichnung

Obeargriftf
Amhossashebheal
Flachredarx
Linsenschraube M SX6
Flachrundschraube
Flachrundschraubsa

GCegenschneide

Untergrilff
Mensmserhebel

Memssarxr

Bolzen
Linsenschraube M 3Ix4

Lagerbol=zen

Schelilbe
Federscheibe

Zuhaltungshbholzen
Haltabolzen

D16

HBest. -Nxr.

7222 102
1222 130
7211 202
Qo112 239
7211 206
7211 205
7214 402

7222 101
222 131
7222 400
7211 208
Qo1r2 221
7214 209

Q017 122
0017 808

7214 210
7214 211
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